Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Renato Machado

Rua Waldemar Siepierski, nº 200, sala 1516, Ed. Villaggio – Campo Grande, Cariacica.

Tel.: (27) 3343.2350/ 99500-1639
E-mail: renatomachado@camaracariacica.es.gov.br

Facebook: vereadorrenatomachado

MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

 Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X, e

art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica que, após ouvido o Plenário

na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja enviada

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Senhora ADRIANA BUZZILINI SIMÕES DE CAMPOS,

que atua como jornalista e por considerar este profissional de suma importância, pelos

relevantes serviços prestados aos municípios.

__________________________
RENATO MACHADO

Vereador – DC

Identificador: 3100300038003400360038003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:renatomachado@camaracariacica.es.gov.br

		2019-06-11T17:29:03-0300